EDVALDO
Primeiro/ Secretário

r.

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA
Rua Humaitá n°. 1167 — Centro, PABX (19)3885-7700

CEP 13.339-140 — Indaiatuba/SP

REQUERIMENTO DE REGIME DE URGÊNCIA

(Projeto de Resolução n° 003/2020)

A Mesa da Câmara Municipal vem, respeitosamente, requerer ao Plenário, nos

termos do art. 133, inciso I, alínea "a", do Regimento Interno, que o Projeto de

Resolução n° 003/2020, de autoria da Mesa da Câmara Municipal de Indaiatuba,

tramite em regime de URGÊNCIA ESPECIAL,  tendo em vista a urgência na

regulamentação da realização das Sessões Virtuais desta Casa.

Sala das Sessões, aos 06 de abril de 2020.

MESA DA CÂMARA MUNICIPAL:

HÉLIO 	 O

v

LUIZ CAOS CHIAPARINE
Sedo Secretário

Ar2,.,0 0  •

06/oLi / 2-o2kio -

))~=k

	Page 1